
 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 
dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen ZZVZ) 
 

 

Název veřejné zakázky: TR Slušovice - rekonstrukce transformovny 

Ev.č. ve Věstníku veř. zakázek 
Veřejná zakázka navazuje na zavedený systém kvalifikace s 
názvem „Systém kvalifikace - Výměna vedení a rekonstrukce 
rozvoden“, ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2020-
008789, část kategorie C - rekonstrukce rozvoden  

Druh zadávacího řízení: Užší řízení dle ZZVZ 

Druh veřejné zakázky podle 
předmětu 

Stavební práce 

Režim veřejné zakázky Nadlimitní 

 
I. 

Vysvětlení zadávací dokumentace  
 

Dotaz č. 1  

K níže uvedeným svorkám není uvedený katalogový kód výrobce, který je nutný pro jednoznačnou 
identifikaci, respektive ocenění svorek. 

463 H PS993 Odbočná T svorka pto Al trubku 100mm a AlFe lano 36mm, Uk=400kV, m=6.29 kg m 
3,000 

464 H PS994 Přístojová svorka Al pro Cu svorník 36mm a AlFe lano 36mm přímo/bočně, Uk=400kV, 
D1=Cu36, 201x114mm, m=2.69kg ks 3,000 

 

Odpověď č. 1 

Zadavatel uvádí, že u svorek 463 H PS993 je chybně uvedeno množství v metrech, jde 3 ks. Zadavatel 
nebude vydávat nový Soupis prací, účastník nacení tyto svorky dle tohoto Vysvětlení. 
 
Dále Zadavatel uvádí, že se jedná se o svorky s typovým značením: 

 
Typové značení zadavatel do projektu odstranil z důvodu odkazu na konkrétní výrobek.  
Zadavatel zveřejňuje odkaz na výrobek, který pro Soupis prací využil:  
 
http://katalogy.elba.sk/produkt/c-d-03-01-01/ 
http://katalogy.elba.sk/produkt/c-a-06-01-01/ 
 
 
K výše uvedenému však zadavatel poukazuje na čl. 2.4 Zadávací dokumentace: 
Pozn.: Při oceňování nabídky a při provádění díla dle PD Účastník ani Zadavatel nepřihlížejí k odkazům 
PD na konkrétní výrobky či služby anebo ceny, které byly uvedeny v PD. Tam, kde PD na konkrétní 

 
PS993 Přístrojová svorka  406 068 
PS994 Přístrojová svorka trn d36  321 369 

 



 

výrobky či služby odkazuje, je těmito výrobky či službami třeba rozumět výrobky či služby, jež jsou 
v souladu s PD a touto zadávací dokumentací způsobilé naplnit účel veřejné zakázky a kvalitativní 
standardy požadované PD resp. ZD. Zadavatel umožňuje do nabídky uvést i jiné kvalitativně rovnocené 
řešení, při splnění předepsaných požadavků PD resp. ZD, a to u každého takového odkazu.  

 
Dotaz č. 2 

Vážený zadavateli, 
dovoluji si tímto požádat o kompletní seznam schválených zhotovitelů-realizátorů pro SO 59 – PZTS, 
ideálně s kontaktními osobami, abychom je mohli co nejdříve a adresně oslovit v souvislosti s podáním 
nabídky. 
Současně si dovolujeme požádat o prodloužení termínu odevzdání nabídky, jelikož vypracování 
samotné SUBdodavatelské cenové nabídky pro SO 59 obvykle trvá 2-3 týdny. 
 
 
Odpověď č. 2 

Zadavatel uvádí, že nemá k dispozici žádný seznam schválených zhotovitelů-realizátorů pro SO 59 – 
PZTS pro veřejnou zakázku TR Slušovice - rekonstrukce transformovny. Je zcela v dikci účastníka,  
nacení-li tuto část vlastními kapacitami, popř. subdodavatelsky. 
Veřejnou zakázku zadavatel zahájil 7.9. 2023 s tím, že po prodloužení je termín pro podání nabídek 
stanoven do 16. 10. 2023 10:00 hod. Zadavatel je přesvědčen, že se jedná o lhůtu dostatečně 
přiměřenou pro tvorbu cenové nabídky a nebude v rámci Vysvětlení č. 4 prodlužovat termín pro podání 
nabídek. 
 
 
 

II. 
 
Zadavatel uvádí, že vzhledem k povaze tohoto vysvětlení není třeba prodloužit lhůtu pro podání 
nabídek. Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 
 
 
V Brně   
 
 

---------------------------------- 
Ing. Lenka Popelková 

    manažer veřejné zakázky 
                   EG.D, a.s. 

 


		2023-10-03T11:41:01+0200
	Ing. Lenka Popelková




